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MINISTERSTWO FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa 

 

Raport o stanie zapewniania dost ępno ści podmiotu publicznego 

 

Nazwa i adres podmiotu publicznego  

Zespół Szkół Plastycznych w Zielonej Górze 

Numer identyfikacyjny REGON  

97799475100000 

Stan w dniu 01.01.2021 r. 

Termin przekazania: do 31.03.2021 r. 

 

Dane kontaktowe  

E-mail sekretariatu podmiotu  

sekretariat@plastyk.zgora.pl 

E-mail kontaktowy osoby, która wypełniła formularz 

sekretariat@plastyk.zgora.pl 

Telefon kontaktowy 

684518380 

Data 

2021-03-26 

Miejscowo ść 

Zielona Góra 

 

Lokalizacja siedziby podmiotu 

Województwo 

WOJ. LUBUSKIE 

Powiat  

Powiat m. Zielona Góra 

Gmina 

M. Zielona Góra (gmina miejska) 

 

Podmiot zobowi ązany do zło żenia raportu o stanie dost ępno ści na podstawie art. 11 ust. 4. ustawy o 

zapewnianiu dost ępno ści osobom ze szczególnymi potrzebami (UzD) do: 

[ X ] 1) ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego 

 

Dział 1. Dost ępno ść architektoniczna  

Liczba budynków, w których podmiot prowadzi podstaw ową działalno ść i/lub obsług ę interesantów: 

1 

 

1. Czy podmiot zapewnia w tym budynku (tych budynka ch) wolne od barier poziome i pionowe 

przestrzenie komunikacyjne ? 

[ X ] NIE 
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2. Czy podmiot zastosował w tym budynku (tych budyn kach) rozwi ązania architektoniczne, środki 

techniczne lub posiada zainstalowane urz ądzenia, które umo żliwiaj ą dost ęp do wszystkich pomieszcze ń, 

z wył ączeniem pomieszcze ń technicznych? 

[ X ] NIE 

 

3. Czy podmiot zapewnia w tym budynku (tych budynka ch) informacj ę na temat rozkładu pomieszcze ń, co 

najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy?  

[ X ] NIE 

 

4. Czy podmiot zapewnia (umo żliwia, dopuszcza) wst ęp do tego budynku (tych budynków) osobie 

korzystaj ącej z psa asystuj ącego? 

[ X ] TAK 

 

5. Czy podmiot zapewnia w przypadku tego budynku (t ych budynków) osobom ze szczególnymi 

potrzebami mo żliwo ść ewakuacji lub uratowania w inny sposób? 

[ X ] NIE 

 

Komentarze i uwagi dotycz ące dost ępności architektonicznej  

Budynek w którym mieści się siedziba Zespołu Szkół Plastycznych w Zielonej Górze usytuowany jest w Zielonej 

Górze przy ul. Stefana Batorego 70 A. Na terenie szkoły znajduje się parking, na którym wyznaczono jedno 

miejsce parkingowe dla osoby niepełnosprawnej - wjazd na parking od strony ul. gen. M. Langiewicza. Do 

budynku prowadzą 2 wejścia od ul. Stefana Batorego i od ul. gen. M. Langiewicza. Od ul. Stefana Batorego 

wejście do budynków wyposażone jest w podjazdy dla wózków. Budynek ma 4 kondygnacje, nie posiada windy 

ani toalet dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń 

można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W szkole nie ma pętli indukcyjnych. W budynkach nie 

ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych  

i słabo widzących, nie można skorzystać z tłumacza języka migowego. Osoby z trudnościami w poruszaniu się 

mogą liczyć na kontakt z pracownikiem szkoły. 

 

Dział 2. Dost ępno ść cyfrowa  

1. Liczba prowadzonych stron internetowych i udost ępnianych aplikacji mobilnych, dla których podmiot 

posiada deklaracj ę dost ępno ści  

Liczba stron: 1 

Liczba aplikacji: 0 

 

Strony internetowe i aplikacje mobilne, dla których podmiot posiada deklaracj ę dost ępno ści 

ID a11y-url    www.plastyk.zgora.pl 

ID a11y-status    [ X ] Częściowo zgodna 

ID a11y-data-sporzadzenie  2021-03-23 

 

2. Liczba prowadzonych stron internetowych i udost ępnianych aplikacji mobilnych, dla których podmiot 

nie posiada deklaracji dost ępno ści  

Liczba stron:    1 

Liczba aplikacji:    0 
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Prosimy o podanie informacji dotycz ących stron, dla których podmiot nie posiada deklara cji dost ępno ści: 

Adres strony internetowej  www.zdalny.plastyk.zgora.pl 

Zgodność z UdC    [ X ] Niezgodna 

 

Prosimy o podanie informacji dotycz ących aplikacji, dla których podmiot nie posiada dek laracji 

dost ępno ści: 

 

Komentarze i uwagi dotycz ące dost ępności cyfrowej  

Strona internetowa www.plastyk.zgora.pl jest częściowo zgodna z ustawą z 04.04.2019 r. (...) z powodu 

niezgodności lub wyłączeń: filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych, niektóre dokumenty w PDF nie są 

dokumentami edytowalnymi, część z opublikowanych zdjęć i grafik nie posiada pełnego opisu alternatywnego, 

mają one charakter wyróżniający do wpisów i promocyjny do zaplanowanych wydarzeń, część plików nie jest 

dostępnych. Wyłączenia cyfrowe zamieszczone zostały na stronie - deklaracja dostępności. narzędzia ułatwiające 

dostęp: tryb nocny, wysoki kontrast - tryb czarny i biały, wysoki kontrast - tryb czarny i żółty, wysoki kontrast - tryb 

żółty i czarny, stały i szeroki układ strony, możliwość zmniejszenia i powiększenia czcionki, podświetlane linki. Na 

stronie można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. Pliki wytworzone przez inne 

podmioty i przekazane do publikacji w formie papierowej lub skanów nie są dostępne z uwagi na brak dostępu do 

danych źródłowych. 

 

Dział 3. Dost ępno ść informacyjno-komunikacyjna  

1. Czy podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi potr zebami obsług ę z wykorzystaniem ni żej 

wymienionych sposobów/ środków wspieraj ących komunikowanie si ę? 

 

a. Kontakt telefoniczny        [ X ] TAK 

b. Kontakt korespondencyjny       [ X ] TAK 

c. Przesyłanie wiadomości tekstowych, w tym z wykorzystaniem wiadomości 

SMS, MMS lub komunikatorów internetowych     [ X ] TAK 

d. Komunikacja audiowizualna, w tym z wykorzystaniem komunikatorów 

internetowych         [ X ] TAK 

e. Przesyłanie faksów        [ X ] TAK 

f. Wykorzystanie tłumacza języka migowego przez strony internetowe i/lub 

aplikacje (tłumaczenie online)       [ X ] NIE 

g. Pomoc tłumacza języka migowego – kontakt osobisty    [ X ] NIE 

h. Kontakt z pomocą tłumacza-przewodnika (kontakt osobisty)   [ X ] NIE 

 

2. Czy podmiot posiada urz ądzenia lub środki techniczne do obsługi osób słabosłysz ących, takich jak np. 

pętle indukcyjne, systemy FM, systemy na podczerwie ń (IR), systemy Bluetooth? 

[ X ] NIE 

 

Liczba prowadzonych przez podmiot stron internetowy ch:  

2 

 

3. Czy podmiot zapewnia na tej stronie internetowej  (tych stronach internetowych) informacj ę o zakresie 

swojej działalno ści (głównych zadaniach podmiotu) w postaci: 

a. tekstu odczytywalnego maszynowo? 
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  [ X ] NIE 

b. nagrania tre ści w polskim j ęzyku migowym (PJM) w postaci pliku wideo?  

  [ X ] NIE 

c. informacji w tek ście łatwym do czytania (ETR)?  

  [ X ] Na części stron tak, na części nie 

 

4. Czy podmiot zapewniał w okresie sprawozdawczym –  tj. od 20.09.2019 r. do 01.01.2021 r. – na wniosek  

osoby ze szczególnymi potrzebami mo żliwo ść komunikacji w formie okre ślonej w tym wniosku? 

[ X ] NIE 

 

Dział 4. Informacja o dost ępie alternatywnym  

1. Czy w okresie sprawozdawczym podmiot zapewniał d ostęp alternatywny w postaci wsparcia innej 

osoby? 

[ X ] NIE 

 

2. Czy w okresie sprawozdawczym podmiot zapewniał dost ęp alternatywny w postaci wsparcia 

technologicznego, w tym z wykorzystaniem nowoczesny ch technologii?  

[ X ] NIE 

 

3. Czy w okresie sprawozdawczym podmiot zapewniał d ostęp alternatywny w postaci zmian w organizacji 

funkcjonowania podmiotu? 

[ X ] NIE 

 

4. Czy w okresie sprawozdawczym podmiot zapewniał d ostęp alternatywny w sposób inny ni ż 

wymienione wy żej? 

[ X ] NIE 

 


